3390-40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação-PJ

Saldo Orçamentário Atual (Autorizado): R$ 51.343.800,00

Valores Reservados e Empenhados (este já incluso): R$ 2.453.135,21

Saldo Orçamentário Atual (Disponível): R$ 48.890.664,79

Valor deste Processo:  R$ 2.436.963,85 (Dois Milhões e Quatrocentos e Trinta e Seis Mil e
Novecentos e Sessenta e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos)

Especificação / Observação:    Informação da disponibilidade orçamentária visando à aquisição, por
PREGÃO ELETRÔNICO  , de solução de gerenciamento de contas e de acessos privilegiados
(Privileged Access Management – PAM), incluindo os serviços de instalação e configuração, operação